Documentação que seja demonstrativa de atuação em regime cooperado, com repartição de receitas e despesas entre os cooperados,
caso essa circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada para atendimento às subdivisões anteriores.

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 9.776,00 (Nove Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais). O valor estimado da contratação
foi definido com observância do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Estado.

[...]

Clarificante Composição:

Policloreto De Alumíno ,

Aspecto Físico: Líquido ,

Aplicação: Piscina

 

415362

 

Embalagem 5 L

 

10

   

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 9.776,00

A estimativa do valor da aquisição é de R$  9.776,00  (Nove Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Em acolhimento ao disposto no artigo 40, inciso V, alínea b) da Lei 14.133/2021, os itens pretendidos serão licitados por Pregão, com entrega única, 
sendo desta forma tecnicamente viável e economicamente vantajoso.